

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19 stycznia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

2. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,4 x 13 mm z niewtopioną igłą założoną fabrycznie na strzykawkę?

dotyczy zadania nr 3 poz. 5- 8

3. Czy Zamawiający dopuści kaniule z trzema paskami RTG, z koreczkiem z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

dotyczy zadania nr 3 poz. 9

4. Czy Zamawiający dopuści kaniule z trzema paskami RTG oraz z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły?

dotyczy zadania nr 3 poz. 11

5. Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem zamykającym światło kaniuli powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 1 – 5) Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania sprzętu o zaproponowanych parametrach

dotyczy zadania nr 3

6. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby kaniule, mandryn oraz korki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

dotyczy zadania nr 4 poz.1

7. Czy Zamawiający dopuści kaniule do wlewów z przepływem 15 ml/min wykonane z teflonu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 5 poz.1

8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przyrządy posiadały łącznik do dodatkowej iniekcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

dotyczy zadania nr 6 poz.1

9. Czy Zamawiający dopuści kraniki z jedynie optycznym indykatorem pozycji otwarty zamknięty, z białymi koreczkami Luer – Lock, sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 8 poz.1

10. Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17 mm i długości 280 mm?

dotyczy zadania nr 8 poz. 6

11. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimeryzowane obustronnie w rozmiarach 6,5- 9 ?

dotyczy zadania nr 8 poz. 7

12. Czy Zamawiający dopuści rękawice polimeryzowane obustronnie w rozmiarach 6-9 ?

dotyczy zadania nr 8 poz. 9

13. Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe bezpudrowe o AQL 1,5?

dotyczy zadania nr 8 poz. 10

14. Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 455 mm i grubości na palcu 0,32?

dotyczy zadania nr 8 poz. 11

15. Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe o AQL 1,5 pakowane a'200 szt. (rozm XS-L) i a'180 szt. (rozm. XL) z przeliczeniem na 1500 opakowań?

dotyczy zadania nr 8 poz. 12

16. Czy Zamawiający dopuści rękawice o polimeryzowane obustronnie o długości 280 mm i AQL 1,0?

dotyczy zadania nr 8 poz. 13

17. Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 1,5, różne na lewa i prawą rękę – z oznaczeniem na opakowaniu wewnętrznym?

dotyczy zadania nr 8 poz. 14

18. Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 296-298 i grubości 0,18 mm?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 10 – 18) Zamawiający nie dopuszcza zaferowania rękawic o zaproponowanych parametrach

dotyczy zadania nr 8 poz. 2 – 4

19. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice były zarejestrowane, jako środek ochrony indywidualnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

dotyczy zadania nr 16 poz. 1

20. Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z drenem o długości 110 cm, z komorą skalowaną, co 1 ml od 4 ml do 50 ml, filtr hydrofobowy w komorze?

dotyczy zadania nr 16 poz. 2

21. Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z jedną zastawką antyrefluksyjną i igłowym portem do pobierania próbek?

dotyczy zadania nr 20 poz. 1, 2, 4

22. Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wewnętrznej 4,45 mm i z 4 otworami ułożonymi nie na krzyż?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 20 – 22) Zamawiający nie dopuszcza zaferowania sprzętu o zaproponowanych parametrach

dotyczy zadania nr 21 poz. 5

23. Czy Zamawiający dopuści papier z ilością a'250 składek z przeliczeniem zamawianej ilości?

dotyczy zadania nr 21 poz. 10, 12

24. Czy Zamawiający dopuści papier z ilością a'100 składek z przeliczeniem zamawianej ilości?

dotyczy zadania nr 21 poz. 20

25. Czy Zamawiający dopuści papier z ilością a'200 składek z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: (dotyczy pytań 20 – 22) Zamawiający dopuszcza zaferowania papierów w opakowaniach o zaproponowanej wielkości z odpowiednim przeliczeniem ilości.

dotyczy zadania nr 21 poz. 17

26. Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108 x 25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 22 poz. 7

27. Czy Zamawiający dopuści kieliszki a'75 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: : TAK

dotyczy zadania nr 30 poz. 1

28. Czy Zamawiający dopuści igłę regulowana w zakresie 35-60 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 39 poz. 1

29. Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z zamknięciem w formie zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek